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GRATTIS!!!!! 
 

 
 

 
 
 



Årets Valp  
(Fullständig lista publiceras på hemsidan) 

1 Velvet Dandy's Falkor, Schnauzer svart 120 p 

2  Hönsetorps High Speed, Dvärgschnauzer svart&silver 115 p 

2 Virgin's U'Re My Devine One, Dvärgschnauzer svart&silver 115 p 

 

Årets Junior  

(Fullständig lista publiceras på hemsidan) 

1 Velvet Dandy's Prospero, Affenpinscher 135 p 

2 Velvet Dandy's Nidhögg, Schnauzer svart 130 p 

3 Velvet Dandy's Faranth, Schnauzer svart 105 p 

  

Årets Junior handling 
1 Isa Henriksson 25 p 

1 Tyra Lehikoinen 25 p 

1 Clara Gustafsson / Dagmar 25 p 

1 Emilia Olsson Winkler / Bonnie 25 p 

1 Lina Bonder/Dicksi 25 p 

6  Moa Berg/Bagkeers 20 p 

6  Sara Fagerlund / Buster 20 p 

8  Annika Sjöström / Vera 15 p 

 
Årets Parklass 
(Fullständig lista publiceras på hemsidan) 

1 Marie Johansson, Schnauzer svart 70 p 

2 Ulrika Steringer, Dvärgpinscher 45 p 

3 Viktoria Andersson Dvärgschnauzer p/s 40 p 

 

Årets Veteran  
1  Velvet Dandy's Aura, Schnauzer svart, Veronica Lange, Årets Veteran 380 p 

2  Motown´s walk the line, Dvärgschnauzer peppar&salt, Carina Andersson 355 p 

3  Velvet Dandy's Neapolitan Dynamite, Schnauzer peppar&salt, Eva Andersson 345 p 

4  Lakejs Lurifax, Dvärgschnauzer svart&silver, Johanna Linder 290 p 

5  Catechism Going Nut, Dvärgschnauzer peppar&salt, Helen Moberg 140 p 

5  Estellet´s Hedda-Lovley, Schnauzer peppar&salt, Helene Nordlöf 140 p 

7  Heziblos Lord Furmint, Dvärgpinscher, Ulrika Steeringer 130 p 

8  Alectronas golden eye, Dvärgschnauzer svart, Birgitta Bjelkberg 100 p 

8  Jumping All Over Capricorn Jr, Pinscher, Cathrin Zackariasson 100 p 

 

Årets Utställningshund  
1 Fixus Second Opinion, Dvärgschnauzer svart, Anne & Jannica Wallin, Årets hund 360 p 

2 Schone Hund Jemchujina Okeana, Dvärgpinscher, Sanna Koivurova  340 p 

3 Velvet Dandy's Prospero, Affenpinscher, Veronica Lange / Nina Ottosson 320 p 

4 Velvet Dandy's Fafner, Schnauzer svart, Veronica Lange / Christoffer Wallin 310 p 

5 Fixus Flip A Coin, Dvärgschnauzer svart&silver, Anne & Jannica Wallin 240 p 

6 Virgin’s Dirty Good Joke, Dvärgschnauzer peppar&salt, Marinette Sjöberg 210 p 

7 Velvet Dandy's Aura, Schnauzer svart, Veronica Lange 185 p 

8 Virgin's Papa Don't Preach, Dvärgschnauzer svart&silver, Marie Hägglund 170 p 

9 Friends for All Bageera, Schnauzer peppar&salt, Sara Berg 151 p 

10 Velvet Dandy's Neapolitan Dynamite, Schnauzer peppar&salt, Eva Andersson 145 p 

11 Virgin's Pride, Dvärgschnauzer svart&silver, Madeleine Pettersson 125 p 



12 Velvet Dandy's Nidhögg, Schnauzer svart, Veronica Lange 120 p 

13  Motown´s Walk The Line, Dvärgschnauzer peppar&salt, Carina Andersson 110 p 

13 Argenta’s Saxe Segersäll, Schnauzer peppar&salt, Carina Andersson Rapp 110 p 

15 Mandalay's Rockefeller, Dvärgschnauzer svart&silver, Monica Andersson 105 p 

16 Lakej’s Xlnt Xia, Dvärgschnauzer vit, Carina Andersson Rapp 100 p 

16 Lakej`s Ulrik, Dvärgschnauzer vit, Christer Johnsson 100 p 

16 Kahnejee cool lade-vashj, Dvärgschnauzer vit, Gunilla Nydén  100 p 

19 Schnauzi-Hero's Kung Kenzo, Dvärgschnauzer peppar&salt, Maria Landergård 90 p 

19 Lilla Eneby´s Tillie, Pinscher, Annelie Eriksson 90 p 

19 Yrkraft's Arez, Pinscher, Lillemor Ökvist 90 p 

19 Argenta’s Qatniss, Schnauzer peppar&salt, Ida Björklund 90 p 

23 Mohner's Oh Happy Day, Affenpinscher, Veronica Lange 85 p 

23 Riesenspass Zensa, Dvärgschnauzer svart, Charlotta Bergqvist 85 p 

23 Voules Vous To Virgin Jezzy Dogs, Dvärgschnauzer svart&silver, Marie Hägglund 85 p 

26 Riddarprinsessan’s Marianne B, Dvärgschnauzer peppar&salt,  

 Sussie Andreasson Weiszbach / Marinette Sjöberg 80 p 

26 Motown´s we can work it out, Dvärgschnauzer peppar&salt, Carina Andersson 80 p 

26 Chottan's Cotton Arrowgillan, Dvärgschnauzer vit, Camilla Nilsson 80 p 

26 Lilla Enebys Alfie, Pinscher, Susanne & Ulf Nilsson 80 p 

30 Heziblos Lord Inonotus, Dvärgpinscher, Ulrika Steeringer 75 p 

30 Lilla Enebys Scooby-Doo, Pinscher, Matilda Rendle 75 p 

30 Lilla Enebys Y’Zack, Pinscher, Tiina Koolmeister 75 p 

30 Skäggebols Viking Grå, Schnauzer peppar&salt, Jan Hockart 75 p 

30 Orchidea Alarm Beskyd, Schnauzer peppar&salt, Anki Thörnestad 75 p 

35 Motown´s taste of honey, Dvärgschnauzer peppar&salt, Pauline Björklund 70 p 

35  Siverskiy Bernisa Bertie, Dvärgschnauzer svart&silver, Monica Andersson 70 p 

35 Canine connection´s darling, Schnauzer svart, Veronica Ekberg 70 p 

38 Heziblos Lady Matricaria, Dvärgpinscher, Åsa Lundberg 65 p 

38 Schnauzi-Hero's Her Highness Hera, Dvärgschnauzer peppar&salt, Maria Landergård 65 p 

38 Mandalay's Perfect Piece, Dvärgschnauzer svart&silver, Monica Andersson 65 p 

38 Lilla Enebys Zelda, Pinscher, Susanne & Ulf Nilsson 65 p 

38 Mabel Alarm Beskyd, Schnauzer peppar&salt, Monica Wogenius 65 p 

43 Katare’s Mystery Iron Maiden, Dvärgpinscher, Anna Clevesjö 60 p 

43 Heziblos Lord Marrisp, Dvärgpinscher, Ulrika Steeringer 60 p 

43 Heziblos Lord Malaxis, Dvärgpinscher, Jennie Danielsson 60 p 

43 Scarlights Galaxxa, Schnauzer peppar&salt, Marika Zimmer  60 p 

47 Keeriis Ceasar, Schnauzer peppar&salt, Elisabeth Missfeldt 55 p 

47 Velvet Dandy's Faranth, Schnauzer svart, Veronica Lange & Johanna Pettersson 55 p 

49 Heziblos Ladu Guzzmania, Dvärgpinscher, Åsa Lundberg 50 p 

49 Heziblos Lord Furmint, Dvärgpinscher, Ulrika Steeringer 50 p 

49 Gogo Dolls Drama Qing, Dvärgschnauzer peppar&salt, Synnöve Kivelö 50 p 

49 American Gangster Grasant, Dvärgschnauzer svart&silver, Monica Andersson 50 p 

49 Argenta’s Uno Unik, Schnauzer peppar&salt, Emilia Östlund  50 p 

54 Little Rosebud's Fusion Of Colours, Dvärgschnauzer svart, Anna Berg  40 p 

55 Riesenspass Estrella, Dvärgschnauzer peppar&salt, Charlotta Bergqvist 36 p 

 
Årets Uppfödare  
1 Kennel Velvet Dandy’s, Schnauzer svart 40 p 

2 Heziblos, Dvärgpinscher 26 p 

3 Schnauzi-Heros, Dvärgschnauzer peppar&salt 19 p 

 

 

Årets Brukshund 
1 Argenta´s Qatrilli, Schnauzer peppar&salt, Karin Fjellström  8 P 
 



Årets Lydnadshund  
1 Bäckatorpsskäggets Zcilla´s Zyril, Dvärgschnauzer svart&silver, Christina Carlestav 24 p 

2 Chottans Cotton Alice, Dvärgschnauzer vit, Christina Carlestav 17 p 

3 Argenta´s Qatrilli, Schnauzer peppar&salt, Karin Fjellström 16 p 

 
Årets Agilityhund  
1 Lilla Enebys Legolas, Pinscher, Jonatan Tingström 386 p 

2 Adiolas Elite, Schnauzer peppar&salt, Camilla Henning 273,8 p 

3 Amorras Kluriga Kasper, Dvärgschnauzer svart&silver, Per-Olov Andersson 268 p 

4 Hönsetorps Extreme Chaos, Dvärgschnauzer svart&silver, Carina Lundh 257 p 

5 ArbaQ's Ultima, Dvärgschnauzer peppar&salt, Jennie Bergtrand 240 p 

6 Lakejs Lurifax, Dvärgschnauzer svart&silver, Johanna Linder 232,4 p 

7 Velvet Dandys Motormouth Maybelle, Schnauzer svart, Eva Larsson  151 p 

8 Adiolas Humble Handsome, Schnauzer peppar&salt, Lina Hallbäck Stigendal  144,8 p 

9 ArbaQ's Qarusell, Dvärgschnauzer peppar&salt, Jennie Bergtrand 144,4 p 

10 Gigs Something Special, Dvärgschnauzer svart, Emelie Jakobsson 131,4 p 

11 Svartpepparn’s BamBam, Schnauzer peppar&salt, Alexandra Nirsjö 121,6 p 

 

Årets Rallylydnadshund  
1 Hnoss XLNT Desire, Dvärgschnauzer svart&silver, Rolf Hägne 61 p 

2 Argenta's Giovanni, Schnauzer peppar&salt, Maria Axelsson  37 p 

3 Bäckatorpsskäggets Zcilla´s Zyril, Dvärgschnauzer svart&silver, Christina Carlestav 36 p 

3 Wellfith's Strike, Schnauzer peppar&salt, Emilia Östlund 36 p 

5 Zirros Nice Looking Novali, Schnauzer svart, Lena Lindberg 27 p 

6 New Eras Zahara, Dvärgschnauzer peppar&salt, Isabel Skogström  26 p 

7 Ishbels Penny Lane, Pinscher, Ida Fjällborg, 23 p 

8 Argenta's Qingston, Schnauzer peppar&salt, Maria Axelsson  22 p 

9 New eras new England, Dvärgschnauzer peppar&salt, Annelie Denreus  20 p 

9 Dijontomas Aurum, Pinscher, Marie-Christine Lindgren 20 p 

9 Argenta's Nigella, Schnauzer peppar&salt, Sophie Hedberg 20 p 

12 Argenta's Mini Jaeger, Dvärgschnauzer peppar&salt, Sophie Hedberg 19 p 

13 Esslex Quality time, Dvärgschnauzer vit, Lotta Sunvisson 18 p 

14 Gribskoven's Rosa, Dvärgpinscher, Paulina Edbertsson 15 p 

15 Esslex Xclusive, Dvärgschnauzer svart, Lotta Sunvisson 14 p 

16 Virgin´s Material Girl, Dvärgschnauzer peppar&salt, Helene Nordlöf 8 p 

 

Årets Noseworkshund  

1 Diamonds of Aros I Want It All Elit, Dvärgpinscher, Emilie Fridlund 43 p 

2 Lakej´s Ofelia, Dvärgschnauzer svart&silver, Gunilla Nilsson 36 p 

3 Myltans Quebec, Dvärgschnauzer peppar&salt, Sara Bergdah 30 p 

4 Argenta´s Qatrilli, Schnauzer peppar&salt, Karin Fjellström 26 p 

5 Myltans Kalla, Dvärgschnauzer peppar&salt, Sara Bergdahl 25 p 

6 Svartpepparn´s First Lady, Dvärgschnauzer svart&silver, Gunilla Nilsson 24 p 

7 Jussikias Hera, Schnauzer peppar&salt, Sylvia Johansson 19 p 

8 Wellfith's Strike, Schnauzer peppar&salt, Emilia Östlund 12 p 

9 Little Rosebud's Fusion Of Colours, Dvärgschnauzer svart, Anna Berg  9 p 

10 Immer Treu v Oakwood Sweetheart, Pinscher, Emma Nikolaou 8 p 

 

Årets Freestylehund  
1 Esslex Xclusive, Dvärgschnauzer svart, Lotta Sunvisson 172,4 p 

2 Esslex Quality time, Dvärgschnauzer vit, Lotta Sunvisson 159,7 p 

3 Exigor’s Noble Amie, Dvärgpinscher, Eva Axelsson 159,6 p 



4 Katare's Mystery Creme La Rosabaya, Dvärgpinscher, Paulina Edbertsson 49,8 p 

 

Årets Allround  
1 Argenta's Mini Jaeger, Dvärgschnauzer peppar&salt, Sophie Hedberg 48 p 

2  Andeless Selenit, Dvärgpinscher, Nathalie Lorenz 47 p 

3  New Eras Zahara, Dvärgschnauzer peppar&salt, Isabel Skogström  41 p 

4  Bäckatorpsskäggets Zcilla´s Zyril, Dvärgschnauzer svart&silver, Christina Carlestav 35 p 

5  Katare's Mystery Creme La Rosabaya, Dvärgpinscher, Paulina Edbertsson 33 p 

6  Vizconde de Esp, Dvärgpinscher, Nathalie Lorenz 30 p 

6   Wellfith's Strike, Schnauzer peppar&salt, Emilia Östlund 30 p 

8  Jumping All Over Capricorn Jr, Pinscher, Cathrin Zackariasson 29 p 

9  Cinzenta's Big Deal, Dvärgschnauzer peppar&salt, Sofie Thunborg 28 p 

10  Ishbels Penny Lane, Pinscher, Ida Fjällborg 26 p 

11  Velvet Dandys Delta Work, Schnauzer svart, Eva Larsson  25 p 

12  Jussikias Hera, Schnauzer peppar&salt, Sylvia Johansson 24 p 

13  Chottans Cotton Alice, Dvärgschnauzer vit, Christina Carlestav 23 p 

13  Magleddies Always, Pinscher, Ida Fjällborg 23 p 

15  Heziblos Lord Malaxis, Dvärgpinscher, Jennie Danielsson 22 p 

15  Barcol’s Beyond the Beauty, Dvärgschnauzer peppar&salt, Helen Moberg 22 p 

15  Catechism Going Nut, Dvärgschnauzer peppar&salt, Helen Moberg 22 p 

15  Argenta´s Qatrilli, Schnauzer peppar&salt, Karin Fjellström 22 p 

19  Heziblos Lady Lychnis, Dvärgpinscher, Linda Johansson 21 p 

20  Argenta's Nigella, Schnauzer peppar&salt, Sophie Hedberg 20 p 

20  Velvet Dandys Motormouth Maybelle, Schnauzer svart, Eva Larsson  20 p 

22  Gribskoven's Rosa, Dvärgpinscher, Paulina Edbertsson 19 p 

22  Adiolas Humble Handsome, Schnauzer peppar&salt, Lina Hallbäck Stigendal  19 p 

24  Little Rosebud's Fusion Of Colours, Dvärgschnauzer svart, Anna Berg  18 p 

24  Dijontomas Aurum, Pinscher, Marie-Christine Lindgren 18 p 

26 Rivendells Qwittra, Pinscher, Carina Jacobsson 12 p 

 
Övriga Utmärkelser 
  

KORADE hundar 

Hedenhös Flinta (ds p/s) 

Hilfies Nova (ds s/s) 

New Era’s Yackson (ds p/s) 

La Leia’s Knockdown Kloke (ds p/s) 

La Leia's Ironic Ivan (ds p/s) 

Andeless Sardonyx (dp) 

Argenta's Mini Jaeger (ds p/s) 

Andeless Selenit (dp) 

 

Förtjänsttecken i SILVER 

Frida Tjernberg 

Pia Widerberg 

  

Förtjänsttecken I GULD 

Maj Flodin 

Cathrine Eklöf 

  

UPPFÖDARMEDALJ 

Kennel Pixbo 

Lycka till 2020!      


